χοῖα Συρακοσίου καὶ ἔχων χάριν.

sere ut Hecker correxit, i. e. ac vero etiam facetus, ut Syracusanus, Meineke nunc proposuit τοῖα Συρακοσίοις καὶ ἔχει χάριν, idem v. 8 ἀτηρῆ σὺν πακοδαίμονι coniecit. — Fr. 4. Strabo XII 566. XIV 681. — Fr. 5. Gellius XV 20, 8. τρόφις scripsi, legebatur τρόφιμος, cum antea τρόφιμος τοῦ Νοῦ pro ἀρχαίου coniecissem.

Aratus. Stephanus Byz. v. Γάργαρα et Anthol. Pal. XI 437.

Archelaus. Fr. 1. Antigon. Caryst. c. 19. — Fr. 2 ibidem. — Fr. 3. Varro de re rust. III 16. cf. Nicandri locum Theriac. 741, de quo copiose et docte disputavit O. Schneider p. 146 seq. — Fr. 4. Varro ibidem. — Fr. 5. Antig. Caryst. c. 89. — V. 5. τεθνεώτος scripsi, vulgo τεθνεότος. — V. 6. Κέκροπα τὸν διφνή scripsi, legebatur τὸν διφνή Κέκροπα. Ceterum et Varro et Antigonus Carystius haec epigrammata, et ipsum Archelaum epigrammatographum (ap. Antig. c. 89 τῆ τοῦ ἐπιγραμματοποιοῦ μαρτυρίᾳ legendum, non τοῦ ἐπιγράμματος ποιῆ) appellant: continuum sane fuisse carmen videtur, sed ille singula admiranda breviusculis carminibus, quae ad epigrammatis speciem prope accedebant, illustraverat.

Callimachus. Αἴτια. Quod olim primo loco posui tanquam Callimachi fragmentum (Eustath. Od. 1877, 64) ὄνειρα νεράτων οὐδ' ἐλέφαντος ὄν, non est Callimachi, sed ut Meineke vidit ex adespoto epigrammate Anthol. Pal. VII 42 peti- tum. Contra fortasse Callimachi versus sunt et ex hoc ipso Originum exordio petiti, quos Apollonius de Syntaxi IV 2 adscripsit:

Καὶ γὰρ ὅτε πρότιστον ἐμοῖς ἐπὶ δέλτον ἔθηκα γούνασι.

— Fr. 1. Fronto p. 22 ed. Niebuhr. Rauch, qui de *Διτίων* libris diligenter commentatus est peculiari libello (Rastatt 1860) hos versus ex Callimachi epigrammate petitos esse censet. — Fr. 2. Et. M. 612, 58. Herodian. π. μον. λέξ. 28, 6. — Fr. 3. Cramer An. Ox. I 280, ubi ἡ δῶδε γόνον legitur, quod correxi. — Fr. 4 cod. Vossianus Et. M. 824, 13 Callimacho vindicavit et huc retulit O. Schneider. — Fr. 6. Sententia, quemadmodum locum hunc constitui, imperfecta est. — Fr. 8. Schol. Odys. γ 380. — Fr. 11 v. 2 ἐνιαυθοὶ scripsi, legebatur ἐνήριθμοι. — Fr. 12. ἐξεκένωσαν scripsi, vulgo ἐξεκένωσαν. — Fr. 13. Choeroboscus I 276, 30. Cramer An. Ox. I 413. ἐλνῶ scripsi, cum antea ἴον edidissem, Choerob. omisit, νέον Gram.; formam εἶνα testantur Arcad. p. 200, incertus περί πνευμα. post Ammonium 214. Μέσσοι εἰρηνες dicti, qui sere viginti quinque annos natierant: vocis εἰρην veriloquium neque veteres grammatici neque nostri homines (cf. G. Curtius Et. II 169) recte expediverunt, specie tantum differt a voce ἄρσην sive ἔρσην, ac forma germana fuit ΑΡΙΗΝ. — Ceterum Rauch ad Librum I *Διτίων* etiam versum adespoton retulit (cod. Voss. Et. M. 78), quem iam O. Schneider Callimacho tribuit: